

Årsredovisning för

Intem AB

556868-2891

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Mikael Bergqvist
Verkställande direktör

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intem AB, 556868-2891, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver systemutveckling och konsultverksamhet inom IT samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger, förvaltar och bedriver även handel med värdepapper, finansiella instrument och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 725 870	1 206 353	979 325	936 578
Resultat efter finansiella poster	1 383 159	988 337	722 524	694 832
Soliditet %	87,9	79,4	80,4	84,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat jämfört med föregående år tack vare ett högre antal konsulttimmar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	925 310	594 336
Balanseras i ny räkning		594 336	-594 336
Vinstutdelning		-184 000	
Årets resultat			824 227
Belopp vid årets utgång	100 000	1 335 646	824 227

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 335 646
Årets resultat	824 227
Summa	2 159 873
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	187 000
Balanseras i ny räkning	1 972 873
Summa	2 159 873

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 725 870	1 206 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 725 870	1 206 353
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 957	-28 118
Övriga externa kostnader		-44 589	-24 716
Personalkostnader	2	-277 846	-195 162
Summa rörelsekostnader		-357 392	-247 996
Rörelseresultat		1 368 478	958 357
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 872	10 697
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 809	19 283
Summa finansiella poster		14 681	29 980
Resultat efter finansiella poster		1 383 159	988 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-345 446	-243 512
Summa bokslutsdispositioner		-345 446	-243 512
Resultat före skatt		1 037 713	744 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-213 486	-150 489
Årets resultat		824 227	594 336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 791 674	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 791 674	0
Summa anläggningstillgångar		1 791 674	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		570 994	1 221 572
Summa kortfristiga fordringar		570 994	1 221 572
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		69 331	69 331
Summa kortfristiga placeringar		69 331	69 331
Kassa och bank			
Kassa och bank		824 232	1 163 449
Summa kassa och bank		824 232	1 163 449
Summa omsättningstillgångar		1 464 557	2 454 352
SUMMA TILLGÅNGAR		3 256 231	2 454 352

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 335 646	925 310
Årets resultat		824 227	594 336
Summa fritt eget kapital		2 159 873	1 519 646
Summa eget kapital		2 259 873	1 619 646
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		758 593	413 147
Summa obeskattade reserver		758 593	413 147
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	216 000
Skatteskulder		56 411	45 218
Övriga skulder		181 354	160 341
Summa kortfristiga skulder		237 765	421 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 256 231	2 454 352

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		2 463
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-13 160
Årets resultatandel		10 697
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 791 674	
Utgående anskaffningsvärden	1 791 674	
Redovisat värde	1 791 674	

